
 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

GJYKATA THEMELORE E GJILANIT 
OSNOVNI SUD GNJILANE – BASIC COURT OF GJILAN 

 

RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE /ZAVRSNI RADOSLED 

KANDIDATA   
 

Institucioni/Institucija: GJYKATA THEMELORE GJILAN  

 

Titulli i vendit të punës/Naziv radnog mesta: PRAKTIKANT VULLNETAR 35- POZITA    

 

 

Nr. i referencës së pozitës/ Broj radnog mesta: __35_____________________________ 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më  _19.03.2024____---- [data] dhe janë 

renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe  miratuara më __------- 

[datë].Kandidat iz užeg izbora testirani su: ________________[datum/i] i rangirani su prema 

vrednostima, procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana ____________[datum]. 
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Nr. i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1 BAJRAM DËRMAKU KALON 

2 VJOLLCA ZEQIRI KALON 

3 RINA HOXHA KALON 

4 BLENDINA SAHITI KALON 

5 AURORA MURTEZI-

RASHITI 

KALON 

6 RIOLA HAJRULLAHU KALON 

7 AFERDITA AGAJ KALON 

8 DJELLZA KURTI KALON 

9 SUZANA ARIFI KALON 

10 GENTIANA HAQIFI KALON 

11 DORONTINË KLAIQI KALON 

12 ALBIONA NEZIRI KALON 

13 BLENDA KALLABA KALON 

14 SONILA SALIHU KALON 

 

 

 

 

  



 

 

                        

 

GJYKATA THEMELORE GJILAN –DEGA VITI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          GJYKATA THEMELORE GJILAN –DEGA KAMENICË 

 

Nr. i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1 LEONORA  MALIQI KALON 

   

   

 

  

Nr. i aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të fituara/ 

Ukupno dobijenih bodova 

1. BJONDINA SALIHU KALON 

2 ARDIAN HAJDARI KALON 

3 MIRJETA SYLEJMANI KALON 

   

   


